
DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT - THE FLAMIN CHICKEN SWINDON (Where abbreviated M=May contain 
such ingredients)

DISHES 

Celery Cereals 
containing 

gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

Mayonnaise 
Sauce 

✓ 

✓

✓

✓

Review date: 01/12/2019 Reviewed by: Peter Saint Pierre

Fried 
Chicken

Burger Buns

Chicken 
Gravy

Chicken 
Wings

Chips

BBQ Beans

Popcorn 
Chicken

Chicken 
Nuggets

Chicken 
Strips

✓ ✓  M

✓

M

✓ M

✓ ✓ M ✓  M  M

✓ ✓ M ✓  M  M

✓ ✓

✓

M M ✓ ✓

M ✓

✓✓

M  M  M  M

✓ ✓ M ✓ ✓

✓ ✓ M ✓  M
✓ ✓ M ✓  M

http://www.food.gov.uk/allergy
http://www.food.gov.uk/allergy


DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT - THE FLAMIN CHICKEN SWINDON (Where abbreviated M=May contain 
such ingredients)

DISHES 

Celery Cereals 
containing 

gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

✓
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Peri-Peri 
Chicken 

Peri-Peri 
 Rice

Coleslaw 

Ketchup 

Chicken 
wrap

Peri-Peri 
Lamb chops

Beef Burger 

Spicy Lamb
Burger 

Chicken 

✓  M

✓ M
✓ ✓

✓

M

✓

 M

✓ ✓ ✓

M ✓

✓✓

M  M  M  M

✓ ✓

✓

✓

✓

✓

M

✓

 M

M

✓

 M M

 M  M

MM M  M

M M M

✓

 M M MM ✓

✓ M M MM ✓  M M M M
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DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT - THE FLAMIN CHICKEN SWINDON (Where abbreviated M=May contain 
such ingredients)

DISHES 

Celery Cereals 
containing 

gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

Carrot Cake

Review date: 01/12/2019 Reviewed by: Peter Saint Pierre

Chocolate 
cake 

Milkshakes 

Hallumi 
Fries 

Coffee
 Drinks 

✓  M
M

✓ M

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓  M

M

✓

✓

✓

M

BBQ Chicken M ✓ M  M  M  M
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